
HP Premium Plus Semi-gloss Photo
Paper-20 sht/A4/210 x 297 mm, 300 g/m2,
CR673A

cena vč DPH: 461 Kč
cena bez DPH: 381 Kč

Kód zboží (ID): 492223

PN: CR673A

Záruka: 24 měsíců

Pololesklý fotografický papír HP Premium Plus je kompatibilní se všemi inkoustovými
tiskárnami. Optimalizován je pro tiskárny HP, s nimiž dosahuje vynikajících
tiskových výsledků. Tiskněte fotografie, které jsou odolné proti rozpití a vodě,
bleskově schnou a vydrží celé generace1. • Tento papír špičkové kvality dodá vašim
fotografiím profesionální vzhled v pololesklém provedení. Pochlubte se svými
oblíbenými fotografiemi bez čekání – fotografie na fotografickém papíru HP
Premium Plus bleskově schnou a jsou odolné proti vodě a rozpití. • Tiskněte doma
fotografie profesionální kvality v provedení jako z fotolabu. Fotografický papír HP
Premium Plus přináší výrazné a působivé fotografie s přesnou reprodukcí barev a s
ostrými detaily. • Použitím papíru vyrobeného z vlákna s certifikátem FSC podpoříte
zodpovědné využívání přírodních zdrojů. Tento fotografický papír lze recyklovat ve
spotřebitelských sběrných systémech, které přijímají nápojové kartony. Tak lze
napomoci ke snižování dopadu na životní prostředí2. • 1V případě použití
originálních inkoustů HP. Hodnocení stálosti tisku společností Wilhelm Imaging
Research, Inc., nebo laboratoří HP Image Permanence Lab. Podrobnosti naleznete
na adrese http://www.hp.com/go/printpermanence. • 2Papír nemusí být ve vaší
oblasti recyklovatelný. Kompatibilní se všemi tiskárnami inkjet Přehled a vlastnosti
Přehled Pololesklý fotografický papír HP Premium Plus je kompatibilní se všemi
inkoustovými tiskárnami. Optimalizován je pro tiskárny HP, s nimiž dosahuje
vynikajících tiskových výsledků. Tiskněte fotografie, které jsou odolné proti rozpití a
vodě, bleskově schnou a vydrží celé generace1. Papír Rozměry média (jeden list,
metrické jednotky) 210 x 297 mm Počet listů v balení 20 Povrch média Pololesklý
Hmotnost tisk. materiálu 300 g/m2 Parametry prostředí Rozsah provozní teploty 15
až 35 °C Rozsah skladovacích teplot 0 až 40 °C Rozsah provozní vlhkosti Relativní
vlhkost 20 až 80 % Rozměry / hmotnost / záruka Rozměry balení (š x h x v) 312 ×



226 × 14 mm Hmotnost balení 0,47 kg Záruka Na tento produkt HP se poskytuje
záruka se zákaznickým servisem a podporou HP. Právní záruky Informace obsažené
v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k
produktům a službám HP je určena záručními podmínkami přiloženými k těmto
produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány
za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není odpovědná za
technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Pololesklý fotografický papír HP Premium Plus je kompatibilní se všemi
inkoustovými tiskárnami. Optimalizován je pro tiskárny HP, s nimiž dosahuje
vynikajících tiskových výsledků. Tiskněte fotografie, které jsou odolné proti rozpití
a vodě, bleskově schnou a vydrží celé generace1. • Tento papír špičkové kvality
dodá vašim fotografiím profesionální vzhled v pololesklém provedení. Pochlubte se
svými oblíbenými fotografiemi bez čekání – fotografie na fotografickém papíru HP
Premium Plus bleskově schnou a jsou odolné proti vodě a rozpití. • Tiskněte doma
fotografie profesionální kvality v provedení jako z fotolabu. Fotografický papír HP
Premium Plus přináší výrazné a působivé fotografie s přesnou reprodukcí barev a s
ostrými detaily. • Použitím papíru vyrobeného z vlákna s certifikátem FSC
podpoříte zodpovědné využívání přírodních zdrojů. Tento fotografický papír lze
recyklovat ve spotřebitelských sběrných systémech, které přijímají nápojové
kartony. Tak lze napomoci ke snižování dopadu na životní prostředí2. • 1V případě
použití originálních inkoustů HP. Hodnocení stálosti tisku společností Wilhelm
Imaging Research, Inc., nebo laboratoří HP Image Permanence Lab. Podrobnosti
naleznete na adrese http://www.hp.com/go/printpermanence. • 2Papír nemusí být
ve vaší oblasti recyklovatelný. Kompatibilní se všemi tiskárnami inkjet Přehled a
vlastnosti Přehled Pololesklý fotografický papír HP Premium Plus je kompatibilní se
všemi inkoustovými tiskárnami. Optimalizován je pro tiskárny HP, s nimiž dosahuje
vynikajících tiskových výsledků. Tiskněte fotografie, které jsou odolné proti rozpití
a vodě, bleskově schnou a vydrží celé generace1. Papír Rozměry média (jeden list,
metrické jednotky) 210 x 297 mm Počet listů v balení 20 Povrch média Pololesklý
Hmotnost tisk. materiálu 300 g/m2 Parametry prostředí Rozsah provozní teploty 15
až 35 °C Rozsah skladovacích teplot 0 až 40 °C Rozsah provozní vlhkosti Relativní
vlhkost 20 až 80 % Rozměry / hmotnost / záruka Rozměry balení (š x h x v) 312 ×
226 × 14 mm Hmotnost balení 0,47 kg Záruka Na tento produkt HP se poskytuje
záruka se zákaznickým servisem a podporou HP. Právní záruky Informace
obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění.
Jediná záruka k produktům a službám HP je určena záručními podmínkami
přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací
nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP
není odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

